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AYLIK HABER BÜLTENİ NİSAN 2024

Trakya Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (TÜSEM) Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Sn. Elvin DİNLER KISAÇTUTAN ve Müdür 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sn. İrem ÇETİNKAYA, Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İLHAN’ı Ziyaret Etti.

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Ankara 
Başkanı Sn. Hasan Fehmi YILMAZ ve Beraberindeki Heyet, 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN’ı Ziyaret Etti.

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 
ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet ÖZASLAN, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. 
Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ı Ziyaret Etti.

Trakya Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (TÜSEM) Müdürü 
Dr. Öğretim Üyesi Sn. Elvin DİNLER KISAÇTUTAN ve Müdür 
Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Sn. İrem ÇETİNKAYA, Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İLHAN’ı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 
faaliyetleri ile sınav ve belgelendirme alanında 
Kurumlarımız arası yapılabilecek işbirlikleri 
değerlendirildi.

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Ankara 
Başkanı Sn. Hasan Fehmi YILMAZ, Başkan Yardımcısı Sn. 
Salih Mehmet MALLI, Şube Müdürü Sn. Mehmet Akif BAŞ ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Mustafa DAŞCI, Mesleki Yeterlilik 
Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ı 
ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Kurumlarımız arası işbirlikleri 
değerlendirildi.

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 
ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet ÖZASLAN, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. 
Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ı ziyaret etti.
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Risk Yönetimi Derneği Ankara Çalışma Komitesi Başkanı 
Sn. Murat Can OCAKTAN ve Beraberindeki Heyet, Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İLHAN’ı Ziyaret Etti.

Norveç Ulusal Kimlik Merkezi ve Danimarka Ulusal Kimlik 
Merkezi Temsilcilerinden Oluşan Heyet, Mesleki Yeterlilik 
Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ı 
Ziyaret Etti.

Risk Yönetimi Derneği Ankara Çalışma Komitesi Başkanı 
Sn. Murat Can OCAKTAN ve beraberindeki heyet, Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İLHAN’ı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Kurumlarımız arası işbirlikleri 
değerlendirildi.

Norveç Ulusal Kimlik Merkezi ve Danimarka Ulusal Kimlik 
Merkezi Temsilcilerinden oluşan heyet, Mesleki Yeterlilik 
Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ı 
ziyaret etti.

Norveç ve Danimarka Kimlik Merkezleri tarafından 
yürütülen “göçmenlerin niteliklerinin belgelendirilmesi 
ve tanınması” çalışmaları doğrultusunda, Kurumumuz 
faaliyetlerini incelemek ve karşılıklı işbirliği alanlarını 
görüşmek amacıyla gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, 
Kurum Başkanımız Sn. İLHAN tarafından Kurumumuz 
bünyesinde yürütülen faaliyetler hakkında bilgilendirme 
yapıldı.

Sn. İLHAN tarafından yapılan bilgilendirmede, bugüne 
kadar yürütülen çalışmalar doğrultusunda 909 Ulusal 
Meslek Standardı ile 663 Ulusal Yeterliliğin yayımlandığı, 
276 adet Yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşunun 
bulunduğu ve yapılan sınavlar sonucunda toplam 2.712.559 
adet MYK Mesleki Yeterlilik Belgesinin verildiği belirtildi. 
Ayrıca, MYK bünyesinde yürütülen Türkiye Yeterlilikler 
Çerçevesi çalışmaları hakkında da detaylı bilgi aktarıldı.

Karşılıklı bilgi ve deneyim paylaşımı sonrasında 
Kurumumuz yöneticilerinin de yer aldığı bir toplantı 
gerçekleştirildi ve toplantıda MYK uzmanları tarafından 
heyete “MYK’nın Türkiye’deki Rolü” konulu teknik 
bilgilendirme sunumu yapıldı. Sunum sonrasında heyet 
tarafından iletilen sorular cevaplandı ve bilgi paylaşımının 
ardından toplantı sona erdi.
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Mesleki Sınav 
Merkezi İktisadi İşletmesi, Mesleki Yeterlilik Kurumumuz 
Tarafından Sınav ve Belgelendirme Yapmak Üzere 
Yetkilendirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz Tarafından, Yetkilendirilmiş 
Belgelendirme Kuruluşlarının Ankara Temsilcileri İle 
Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı.

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Mesleki Sınav 
Merkezi İktisadi İşletmesi, Mesleki Yeterlilik Kurumumuz 
tarafından sınav ve belgelendirme yapmak üzere 
yetkilendirildi.

Yetkilendirme protokolünün imzalanması amacıyla Kurum 
Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN ile Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Sn. Adlıhan 
DERE, 22 Nisan 2024 tarihinde Mesleki Yeterlilik Kurumu 
bünyesinde bir araya geldi.

Yetkilendirme protokolünün imzalanmasının ardından, 
Kurum Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN 
tarafından Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Mesleki Sınav Merkezi İktisadi İşletmesi’ne yetki belgesi 
takdim edildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz tarafından, Yetkilendirilmiş 
Belgelendirme Kuruluşlarının Ankara temsilcileri ile 
bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Toplantıda, sınav ve belgelendirme faaliyetlerine yönelik 
son dönemde yaşanan gelişmeler ile ilgili bilgi aktarıldı 
ve Kuruluşlar tarafından iletilen görüşler değerlendirildi.

Kurumumuz tarafından Yetkilendirilmiş Belgelendirme 
Kuruluşlarına yönelik yapılan bilgilendirme faaliyetleri, 
bölgesel ve sektörel olarak devam edecek.
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Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. 
Mustafa Necmi İLHAN, Uluslararası Kalite Güvencesi ve 
Akreditasyon Konferansında, Akademisyen, Uzman ve 
Öğrencilerin Kalite Süreçlerinde Deneyimlerini Sunduğu 
Panelin Moderatörlüğünü Yaptı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, Yükseköğretim Kalite Kurulunca (YÖKAK) 
İlk Kez Düzenlenen Uluslararası Kalite Güvencesi ve 
Akreditasyon Konferansına Katıldı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. 
Mustafa Necmi İLHAN, Uluslararası Kalite Güvencesi ve 
Akreditasyon Konferansında, Akademisyen, Uzman ve 
Öğrencilerin kalite süreçlerinde deneyimlerini sunduğu 
panelin moderatörlüğünü yaptı. Oldukça interaktif geçen 
etkinlikte, farklı üniversitelerin saha uygulamaları 
paylaşıldı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, Yükseköğretim Kalite Kurulunca (YÖKAK) 
ilk kez düzenlenen Uluslararası Kalite Güvencesi ve 
Akreditasyon Konferansına katıldı.

YÖK Başkanı Sn. Prof. Dr. Erol ÖZVAR, YÖKAK Başkanı Sn. Prof. 
Dr. Ümit KOCABIÇAK, Rektörler, Akademisyenler, Uzmanlar 
ve Öğrencilerin katılımı ile gerçekleşen etkinlikte, Kalite 
ve Akreditasyon Süreçleri, Saha Uygulamaları, Yeterlilik 
Çerçeveleri, Beceriler vb Türkiye ve Dünyadan örneklerle 
tartışıldı.
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Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. 
Mustafa Necmi İLHAN, Gazi Üniversitesi Ev Sahipliğinde 
Gerçekleştirilen “Uluslararası Yükseköğretim 
Sempozyumu: Üniversitelerde Eğitimin Bugünü ve Geleceği 
(IHES)” Programına Katıldı.

Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Kurumumuz Tarafından Sınav ve 
Belgelendirme Yapmak Üzere Yetkilendirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. 
Mustafa Necmi İLHAN, Gazi Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen “Uluslararası Yükseköğretim 
Sempozyumu: Üniversitelerde Eğitimin Bugünü ve Geleceği 
(IHES)” Programına katıldı.

Sayın İLHAN, etkinlikte Mesleki Yeterlilik Kurumumuzun 
görevleri arasında yer alan Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 
(TYÇ) kapsamında, Mikroyeterlilikler ile ilgili sunum 
gerçekleştirdi.

TÜRKAK tarafından AB-0527-P Akreditasyon Numarası ile 
akredite edilmiş olan Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, Mesleki Yeterlilik Kurumu 
Yönetim Kurulunun 28.02.2024 tarihli ve 2024/46 sayılı 
kararı ile sınav ve belgelendirme yapmak üzere YB-0380 
kodu ile yetkilendirilmiştir.

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla Kurumumuz 
arasında 13.09.2022 tarihinde yetkilendirme ön 
sözleşmesi, 26.03.2024 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi 
imzalanarak, Kuruluş toplam 3 ulusal yeterlilikte sınav 
ve belgelendirme faaliyeti gerçekleştirmek üzere 
yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:
Sunum kapsamında bireylerin becerilerinin artması 
ve belgelendirilmesi, iş dünyasının değişen talepleri 
ile istihdam olanakları ve çalışma yaşamında 
Mikroyeterliliklerin yeri temel konular arasında yer aldı.

15UY0207-5 Biyogaz Sistemleri Personeli 
(Seviye:5 (Rev. No:01)
15UY0208-5 Fotovoltaik Güç Sistemleri Personeli 
(Seviye:5 (Rev. No:01)
15UY0210-5 Rüzgâr Güç Sistemi Personeli 
(Seviye:5 (Rev. No:01)
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Bilişim Teknolojileri Sektöründe “BT Mimarisi Uzmanı 
(Seviye 6)” Mesleğinde Taslak Meslek Standardı ve Taslak 
Yeterlilik Hazırlandı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu İş ve Yönetim Sektör Komitesi 
32. Toplantısını Gerçekleştirdi.

Accredit Belgelendirme ve Özel Eğitim Hizmetleri 
Ticaret Limited Şirketi, Kurumumuz Tarafından Sınav ve 
Belgelendirme Yapmak Üzere Yetkilendirildi.

Bilişim Teknolojileri sektöründe ulusal meslek 
standartlarının ve ulusal yeterliliklerin belirlenmesi 
amacıyla Mesleki Yeterlilik Kurumu ile T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü 
arasında imzalanan “Ulusal Meslek Standardı ve Ulusal 
Yeterlilik Hazırlama İşbirliği Protokolü” kapsamında; “BT 
Mimarisi Uzmanı (Seviye 6)” mesleğinde taslak meslek 
standardı ve taslak yeterlilik hazırlandı.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel 
Müdürlüğü tarafından hazırlanan “BT Mimarisi Uzmanı 
(Seviye 6)” taslak meslek standardı ve taslak yeterliliği 
ilgili tarafların görüşüne sunuldu.

Görüş alma süreci 24 Mayıs 2024 tarihinde tamamlanacak 
taslak meslek standardı ve taslak yeterlilik, gelen 
görüşler doğrultusunda T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü tarafından gözden 
geçirildikten sonra, MYK Bilişim Teknolojileri Sektör 
Komitesinin görüşüne sunulacak.

Mesleki Yeterlilik Kurumu İş ve Yönetim Sektör Komitesi, 
Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği tarafından 
hazırlanan “Teknoloji Transfer Uzmanı (Seviye 6)” taslak 
yeterliliğini incelemek üzere 01 Nisan 2024 tarihinde 
çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirdi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu İş ve Yönetim Sektör Komitesi 
üyelerinin yanı sıra Dernek temsilcilerinin de katılım 
sağladığı toplantıda, Sektör Komitesi üyeleri, görüş süresi 
tamamlanan ve gelen görüşler doğrultusunda revize 
edilen taslak yeterliliği inceledi ve görüşleri tartıştı.

Taslak yeterlilik sektör komitesinde alınan kararlar 
doğrultusunda revize edildikten sonra Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Yönetim Kurulu’nun onayının ardından 
yayınlanarak ulusal yeterlilik niteliğini kazanacak.

TÜRKAK tarafından AB-0509-P Akreditasyon Numarası 
ile akredite edilmiş olan Accredit Belgelendirme ve Özel 
Eğitim Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi, Mesleki Yeterlilik 
Kurumu Yönetim Kurulunun 20.03.2024 tarihli ve 2024/64 
sayılı kararı ile sınav ve belgelendirme yapmak üzere YB-
0379 kodu ile yetkilendirilmiştir.

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla Kurumumuz 
arasında 08.11.2022 tarihinde yetkilendirme ön sözleşmesi, 
02.04.2024 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi 
imzalanarak, Kuruluş toplam 6 ulusal yeterlilikte sınav 
ve belgelendirme faaliyeti gerçekleştirmek üzere 
yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:
11UY0010-3 Çelik Kaynakçısı
(Seviye 3) (Rev. No:04)
11UY0013-3 Endüstriyel Boru Montajcısı
(Seviye 3) (Rev. No:03)
13UY0145-3 Endüstriyel Taşımacı 
(Seviye 3) (Rev. No:04)
16UY0253-2 İnşaat İşçisi
(Seviye 2) (Rev. No:00)
12UY0056-3 İskele Kurulum Elemanı
(Seviye 3) (Rev. No:01)
12UY0083-3 Metal Kesimci 
(Seviye 3) (Rev. No:02)




